
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Višnja Tomić Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: visnja.tomic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Tehnička kontrola tehničke dokumentacije za izgradnju Doma zdravlja 
na Vidovdanskom naselju u Novom Sadu

Referentni broj: 0227

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 71242000 - Izrada projekata i nacrta, procena troškova Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Tehnička kontrola tehničke dokumentacije za izgradnju Doma zdravlja na Vidovdanskom naselju u Novom Sadu

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 02.09.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0031069

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 10.09.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 17.09.2021
Lokalno vreme: 09:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 10.09.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 17.09.2021
Lokalno vreme: 09:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
U  Kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta i uputstvu kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma izvršene su 

sledeće izmene:

1.  U delu 2.2. Tehnička lica ili tela - kontrola kvaliteta za Tehničko lice u tački  5.  umesto minimum 1 (jednog) ODGOVORNOG 
PROJEKTANTA MAŠINSKIH INSTALACIJA OBJEKATA VODOSNADBEVANJA I INDUSTRIJSKIH VODA, HIDROTEHNIKE I HIDROENERGETIKE sa 
licencom broj 332 koji mora  da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili odgovorni vršilac tehničke 
kontrole tehničke dokumentacije iz oblasti hidrotehnike i komunalnih otpadnih voda, Naručilac sada zahteva:

- minimum 1 (jednog) ODGOVORNOG PROJEKTANTA MAŠINSKIH INSTALACIJA TRANSPORTNIH SREDSTAVA, SKLADIŠTA I 
MAŠINSKIH KONSTRUKCIJA I TEHNOLOGIJE sa licencom broj 333 koji mora  da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni 
projektant ili odgovorni vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije iz oblasti Transportnih sredstava, skladišta i mašinske 
tehnologije u prethodne 3 (tri) godine pre isteka roka za podnošenje ponuda. 

2.  U delu  2.2. Tehnička lica ili tela - kontrola kvaliteta; u načinu dokazivanja ispunjenosti kriterijuma dodate su sledeće 
napomene:

NAPOMENE: 
1.Izvršioci usluga na istom objektu ne mogu jedni drugima da izdaju potvrde o referencama.  Potvrde naručilaca moraju biti 

izdate od strane investitora za čiji račun se izrađuje tehnička dokumentacija.
2. Izvršenje usluga može biti započeto i ranije, ali njihovo okončanje (izvršenja) mora biti završeno u predhodne tri godine pre 

isteka roka za podnošenje ponuda.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


